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Chronométreur ................................... Président du Collège ...................................

Départ : 04/06 - 14:56:53 84.19 km/h51.311N°123 CORONEL RoccoMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 28°C        Piste : Sèche 84.60 km/h51.061N°123 CORONEL RoccoRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Nation Team Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 123 CORONEL Rocco Victory Lane 16 51.311

2 1 100 KARRAS Philippe Armand AUTOVISION PBKART/MAITOS RACING 16 0.724 0.724 51.324

3 1 117 GOUDCHAUX Oscar RLS Kart 16 1.260 0.536 51.395

4 1 191 NOUGUEYREDE Clovis Victory Lane 16 1.680 0.420 51.379

5 2 124 ESTEVES Pablo Victory Lane 16 3.559 1.879 51.465

6 105 COMYN Louis Dream Racing 16 7.064 3.505 51.412

7 1 120 LEBLAIS  Bastian BMT RACING 16 7.233 0.169 51.618

8 4 119 BLANCHEMAIN Maxime Victory Lane 16 8.568 1.335 51.655

9 2 192 BENECCHI Gabriel pbkart 16 10.979 2.411 51.677

10 1 114 KARRAS Jean-Paul AUTOVISION PBKART/MAITOS RACING 16 12.650 1.671 51.776

11 10 102 PESSEL Senna TD Official Racing Team 16 13.205 0.555 51.770

12 2 115 DURAND Lino ASK ROSNY 93 16 16.499 3.294 51.741

13 6 107 PRUDENT Maxime Dream Racing 16 17.058 0.559 51.848

14 10 130 VERARD  Yoann Renaux Racing Team 16 19.538 2.480 51.469

15 5 106 GONÇALVES Arthur Dream Racing 16 21.036 1.498 51.885

16 2 121 PIQUION Hugues Victory Lane 16 21.255 0.219 52.164

17 3 112 FANDOUX Ylan Dream Racing 16 21.462 0.207 52.150

18 3 150 BATHEDOU Anton Other 16 26.392 4.930 52.202 +5.000

19 3 113 RAPHANEL Arthur RLS Kart 9 7 Tours 7 Tours 52.301

20 7 116 HATTEMER Florentin Victory Lane 0 16 Tours 9 Tours

21 4 194 BLANKESPOOR Mick CompKart 0 16 Tours 2.311

N°150 BATHEDOU Anton : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Grille 123 117 100 130 191 105 124 120 114 115 192 119 116 112 150 113 194 121 107 106 102

Départ
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour
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Départ : 04/06 - 14:55     16 Tours = 19.200 km

102 PESSEL Senna
11

107 PRUDENT Maxime
10 106 GONÇALVES Arthur

194 BLANKESPOOR Mick
9 121 PIQUION Hugues

150 BATHEDOU Anton
8 113 RAPHANEL Arthur

116 HATTEMER Florentin
7 112 FANDOUX Ylan

192 BENECCHI Gabriel
6 119 BLANCHEMAIN Maxime

114 KARRAS Jean-Paul
5 115 DURAND Lino

124 ESTEVES Pablo
4 120 LEBLAIS  Bastian

191 NOUGUEYREDE Clovis
3 105 COMYN Louis

100 KARRAS Philippe Armand
2 130 VERARD  Yoann

123 CORONEL Rocco
1 117 GOUDCHAUX Oscar

POLE POSITION


